Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2020/SEDEC

PROCESSO N° 207304/2020/SEDEC

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: Vólus Tecnologia e Gestão de Benefícios Ltda. - CNPJ n° 03.817.702/0001-50.

OBJETO: Contratação de empresa operadora de cartões magnéticos via web, para o gerenciamento de manutenção
preventiva e corretiva (mecânica especializada, elétrica, arrefecimento, refrigeração, funilaria, lanternagem, vidraçaria,
carroceria, tapeçaria, instalação e manutenção de acessórios, serviços especializados em motocicletas, serviços
especializados em veículos transformados, alinhamento, balanceamento, cambagem, troca de óleo, troca de fluidos, filtros,
serviços de borracharia, recapagens de pneus, retificas, bombas injetoras em geral, guinchos, capotaria, acessórios,
revisões eletrônicas, regulagens eletrônicas, higienização e pintura em geral), bem como o fornecimento de peças e
acessórios para manutenção dos veículos e máquinas da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico.

VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17101.2006.3390.3900.196 e 17101.2006.3390.3000.196.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do
mesmo, podendo ser prorrogado de acordo com as especificações legais, conforme o inciso II do artigo 57 da Lei nº.
8666/93.

ASSINATURA: 28/10/2020

ASSINAM: EULÁLIA SOUZA DE OLIVEIRA - Secretária de Estado de Desenvolvimento Econômico (em substituição) -
Contratante -  DÁRIO DA COSTA BARBOSA JÚNIOR - Vólus Tecnologia e Gestão de Benefícios Ltda. - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5cd40d59

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:54:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial